
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831463

Pronájem výrobních prostor, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu v Děčíně, ul. Na
Hrázi
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886689 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, Na Hrázi

Pronájem výrobního objektu v Děčíně, ul. Na Hrázi

Nabízíme k pronájmu výrobní objekt v klidné části obce Děčín
VIII-Dolní Oldřichov. Tento rozlehlý objekt nabízí užitnou plochu o
výměře 727m? a skládá se celkem ze 2 velkých hal s
příslušenstvím, které jsou propojeny chodbou a v každé z nich je
nákladní výtah. Nabízí se tedy možnost, pronajmout každou halu
zvlášť. V části, která má výměru 310 m? je betonová podlaha s
velkou nosností, tudíž je vhodná k umístění pracovních strojů.
Benefitem je vlastní trafo stanice. Budova je před rekonstrukcí, což
umožňuje budoucímu nájemci si říct, jak potřebuje prostor upravit a
majitel mu ho zrekonstruuje dle jeho potřeb. K dispozici je v areálu
parkování pro 10 automobilů. Vzhledem k velikosti areálu, je zde
možnost pronájmu dalších externích skladovacích prostor. Díky své
poloze zajišťuje snadný přístup k místní infrastruktuře. Tento objekt
je ideální pro výrobní činnost, dílnu či skladovací prostory. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 45 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831463

Pronájem výrobních prostor, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Výtah

Užitná plocha (m2) 727

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


